CONTROLADORIA

www.itapemirim.es.leg.br/controladoria

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www3.itapemirim.es.leg.br/spl/

CÂMARA MUNICIPAL

www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/JOL nº 084/2021

Itapemirim-ES, 29 de julho de 2021.

Ao Ilmo. Senhor

VINÍCIUS PEÇANHA MARVILA

Secretário Municipal de Obras e Urbanismo - SEMOU

Prefeitura Municipal de Itapemirim

NESTA

Assunto: Convocação para comparecimento à Câmara Municipal de Itapemirim a fim

de prestar informações sobre a futura construção de casas populares entre os bairros

Namitala I e II, e Odin Moreira.

Senhor Secretário,

Considerando a proposta apresentada pelo Edil João Bechara Netto, e aprovada

em Plenário na Sessão Ordinária de 20 de julho de 2021;

Considerando que o Ofício SEMOU nº 023/2021 encaminhado como resposta a

esta Câmara em 27/07/2021 (Processo CMI nº 411/2021), não conteve informações

suficientes para esclarecimentos;

Venho por meio deste, CONVOCAR o Ilmo. Srº para que compareça à sede

deste Poder Legislativo Municipal, na Sessão Ordinária do dia 17 de agosto de 2021

(terça-feira), às 18h, afim de prestar informações pertinentes à futura construção de

casas populares entre os bairros Namitala I e II, e Odin Moreira, em uma área territorial

que já está destinada para futuras instalações de atividades recreativas e de lazer para

estes moradores.

Sem mais para o momento, apresento votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

José de Oliveira Lima

Vereador-Presidente

Biênio 2021-2022

Autenticar documento em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade
com o identificador 320033003500330037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.itapemirim.es.leg.br/controladoria
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
http://www3.itapemirim.es.leg.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=8992&arquivo=Arquivo%2fDocuments%2fOSM%2fOSM52021-202107271357214834-assinado.pdf

		2021-07-29T11:40:48-0300